电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2025 年第 5 次）

时 间：2025 年 3 月 11 日 3:00

地 点：主楼 604 室

主 持：赵志良

参 会：赵正杰 杜瑞平 李晓 邵星灵

记 录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学院学术委员会章程和名单事宜

会议听取了副院长邵星灵关于《关于学院学术委员会章程和名单事

宜》的汇报。经研究，同意该章程和名单。随后在学院网站学术机构栏

目中发布名单。

议题二：关于学院学位评定分委员会章程和名单事宜

会议听取了副院长邵星灵关于《关于学院学位评定分委员会章程和

名单事宜》的汇报。经研究，同意该章程和名单。随后在学院网站学术

机构栏目中发布名单。

议题三：关于学院研究生导师招生名额分配办法（试行）事宜

会议听取了副院长邵星灵关于学院研究生导师招生名额分配办法

（试行）的汇报。经研究，同意该办法。

议题四：关于学院教指委章程和名单事宜

会议听取了副院长李晓关于学院教指委的汇报。经研究，对之前的

章程和名单不做调整。随后在学院网站学术机构栏目中发布名单。

议题五：关于学院首届筑梦电控人学生名单事宜

会议听取了副书记杜瑞平关于学院首届筑梦电控人学生奖励名单

的汇报。经研究，对集体获奖进行调整，对成绩绩点核实清楚，考虑科

协学生的工作，随后进行公示。

议题六：关于学院毕业生就业研判事宜

会议听取了副书记杜瑞平关于学院 2025 届毕业生就业情况研判情

况的汇报。经研究，对近 3-5 年的数据进行系统性地分析，考虑按照班

级和专业进行统计，且统计政治、英语和数学的达线情况，鼓励学生第

一志愿报考中北大学。